
 

和風ダイニングかっぱ　ドリーム杯 ５日目

1/26・27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

11:03

１ ◎ 4218 吉川　　喜継 A1 31.2 36.3 -３１６２４３４---- 11 自由自在な攻めで混戦を突破
２ 4569 中澤　　宏奈 B2 32.3 39.5 ６-６６４-５６---- 11月多摩川で9ヵ月ぶり復帰
３ Ｘ 4747 山戸　　信二 B1 F1 34.5 36.3 ５-３６１-２６---- 7 前回戦は予選突破と奮闘した
４ △ 3714 梶原　　　正 B1 33.1 37.9 ３６１-２６５----- 8 センターからの一発に要警戒
５ 3843 上之　　晃弘 B1 38.8 33.1 ４-２５-４３６---- 5 大外以外は安定した走り披露
６ ○ 5212 西川　　拓利 B1 35.1 40.8 ３６３-２１２----- 10 今期勝率は自己最高のペース

123/456
吉川に目立つ足はないが、カタメン指名の１枠で負けられない。威張れるパワーがある西川を対抗に推す。少し伸びる梶原の強襲一考。
自信度60%

一般戦

11:33

１ ◎ 5090 生方　　靖亜 B1 44.7 36.0 ２５-１２３４６---- 12 前期勝率5点台と成長続ける
２ Ｘ 4676 後藤　　隼之 B1 41.9 30.9 １１-３３３転４---- 1、3コースで上位着を奪う
３ 4022 待鳥　　雄紀 B1 25.6 28.6 ５４４-５５６----- 9 地元で復調のキッカケつかむ
４ ○ 4624 高田　　　明 A1 36.1 36.9 ２４２１１２-５---- 10 前回ベスト6入りと活躍した
５ △ 4204 柴田　　大輔 B1 36.0 39.3 ３６２-６４-２---- 7 伸び足を特化して波乱を演出
６ 3523 寳田　　亮治 B1 34.5 29.3 ２-４２-２４１---- 11 決め手は薄れるも連下に粘る

123/456
出足関係がしっかりしている生方の逃げ切りに期待。全速のスタートならジワッと伸びる高田が襲い掛かる。後藤は転覆の影響で足落ち。
自信度60%

カタメン
３一般

12:04

１ ○ 3478 嶋田　　貴支 B1 36.4 34.1 ２４-１６３３----- 10 3コースまでは連争いに参戦
２ Ｘ 5317 長尾　　萌加 B1 39.0 32.2 -４４エ-２４５---- 自身初優出を12月蒲郡で達成
３ ◎ 3556 田中　信一郎 A1 34.4 32.6 １３５３-１６２---- 11 10月多摩川で通算V100達成
４ 3340 池田　　雷太 B1 34.4 31.5 ４１５-６５４----- 7 突発的な捲りで波乱を起こす
５ △ 3519 冨田　　秀幸 B1 42.4 36.6 -４５４４-２１---- 8 12月戸田では捲りで2万舟券
６ 3211 北川　　敏弘 B1 F1 30.3 26.0 ６-２５４-１４---- 同格相手なら粘りを見せるか

123/456
日毎に機力上昇ムードの田中が中心に立つ。嶋田は１枠を生かして先マイあるのみ。冨田に展開を突ける足あり。長尾の差し粘りが押さえ。
自信度60%

一般戦

12:33

１ ○ 3302 谷川　　里江 B1 31.5 38.1 ６１１-３６３４---- 11 12月蒲郡優出は自身1年ぶり
２ ◎ 5352 西岡　　蒼志 B1 38.6 35.1 ２５１-５２２----- 12 前期は初勝利を含め5勝した
３ Ｘ 5129 山口　真喜子 A2 36.2 28.1 ６５６５-５-４---- 8 3期連続A級と安定感が増す
４ 3482 金子　　猛志 A2 27.8 37.4 ６３-４６５-２---- 9 近況復調で8期ぶりA級復帰
５ 3615 横田　　　茂 B1 27.4 28.0 ５５５-４６４----- 手堅い差しで舟券に貢献する
６ △ 4487 三原　　　司 B1 38.7 39.3 ３-２３５１-１---- 10 前回2、3コースで白星奪取

123/456
谷川はスリット後の足はいいが、回り足に少し不安あり。レース足がいい西岡の差し切りを軸に推す。大外でも一発の魅力があるのは三原だ。
自信度50%

一般戦

13:01

１ ◎ 5258 仲本　　　舜 B1 36.2 29.0 ３-１６３４-１---- 10 9月戦は2勝マークと大健闘
２ 5156 坂野　さくら B1 35.6 41.3 ４６-６３-３５---- 10月桐生でデビュー初優出だ
３ 3843 上之　　晃弘 B1 38.8 33.1 ４-２５-４３６---- 1 大外以外は安定した走り披露
４ ○ 4274 長畑　　友輔 B1 48.6 30.7 -１５５５-３５---- 9 近況白星のほとんどがイン戦
５ Ｘ 3713 伊藤　　誠二 A2 30.9 30.3 ６４-２６１５５---- 捲りが飛び出せば意気も上昇
６ △ 4061 萩原　　秀人 A1 29.6 28.9 １５３３２２-５---- 12 うねり関係なしの旋回力あり

123/456
ターン後の加速感がいい仲本が１枠を生かす。成績以上の舟足がある長畑が仕掛ければ、大外でも旋回力上位の萩原が割って入る。
自信度50%

一般戦

13:28

１ ◎ 4446 和田　　兼輔 A1 37.0 32.3 ２２-４３４１１---- 10 当地一般戦は3連続優出中だ
２ 4374 永田　　義紘 B1 35.1 45.8 ５-６５４-３６---- 展示好時計なら見せ場を作る
３ Ｘ 4594 谷川　　祐一 A2 F1 28.5 27.8 ４３３２３１-３---- 当地は昨年2戦ともに優出だ
４ 3444 香月　　大介 B1 35.2 41.6 ４-６４５-５６---- 展示で伸びていれば狙い目に
５ ○ 3761 山本　　光雄 B1 34.7 32.6 １-３２６３-３---- 12 9月戸田で自身3年ぶり優出
６ △ 5066 鈴木　　孝明 A2 31.2 36.9 ３１１４-２１１---- 11 外枠も苦にしない器用さあり

123/456
予選ラストを連勝で締めた和田は、伸び足を落とさず出足関係の上積みに成功。３連勝で準優に弾みをつける。山本、鈴木がパワーを発揮して追撃へ。
自信度60%
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和風ダイニングかっぱ　ドリーム杯 ５日目

1/26・27・28・29・30・31

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般戦

13:56

１ ○ 4711 前出　　達吉 B1 45.7 28.5 ３５２１-１１４---- 11 期が替わってリズムアップ中
２ 4747 山戸　　信二 B1 F1 34.5 36.3 ５-３６１-２６---- 1 前回戦は予選突破と奮闘した
３ ◎ 3557 太田　　和美 A1 35.4 32.2 ２２-１１１２３---- 12 巧みなハンドルワークは健在
４ △ 4204 柴田　　大輔 B1 36.0 39.3 ３６２-６４-２---- 2 伸び足を特化して波乱を演出
５ 3340 池田　　雷太 B1 34.4 31.5 ４１５-６５４----- 3 突発的な捲りで波乱を起こす
６ Ｘ 3574 大神　　康司 A2 37.9 40.4 -２４５５４２２---- 節目の当地通算V10に照準へ

162/345
太田は変わらずスリット近辺の足が強力で、イン水域が深くなりそうなのも好材料だ。前出は２日続けて深い起こしとなるが、４日目は逃げている。
自信度60%

一般戦

14:23

１ ◎ 4472 尾嶋　　一広 A1 30.9 33.3 １１１４-６３３---- 12 前回優出を含めて好走が多い
２ Ｘ 5129 山口　真喜子 A2 36.2 28.1 ６５６５-５-４---- 4 3期連続A級と安定感が増す
３ △ 3714 梶原　　　正 B1 33.1 37.9 ３６１-２６５----- 1 センターからの一発に要警戒
４ ○ 3519 冨田　　秀幸 B1 42.4 36.6 -４５４４-２１---- 3 12月戸田では捲りで2万舟券
５ 3807 岡部　　　哲 B1 31.8 31.5 ５６-３-６５５---- ソツない立ち回りで連下確保
６ 4512 高野　　哲史 A1 32.6 34.5 ４６３２-３転１---- 近況も各地で確実に上位争い

123/456
変わらず好パワーの尾嶋がイン速攻で他艇完封へ。冨田、梶原がセンター連動で次位争いに持ち込む。気配アップの山口も連圏内。
自信度70%

一般戦

14:55

１ ◎ 4826 井上　　一輝 A1 31.2 32.4 -５４５５２１２---- 2期連続で自己最高勝率更新
２ △ 4900 中田　　夕貴 A2 F1 32.8 31.6 -３４６４６６２---- 8月常滑で自身2度目の優勝
３ ○ 4274 長畑　　友輔 B1 48.6 30.7 -１５５５-３５---- 5 近況白星のほとんどがイン戦
４ 4022 待鳥　　雄紀 B1 25.6 28.6 ５４４-５５６----- 2 地元で復調のキッカケつかむ
５ Ｘ 3871 池田　　紫乃 B1 30.2 37.0 -２３６１３４６---- 昨夏のW優勝戦では優出した
６ 3482 金子　　猛志 A2 27.8 37.4 ６３-４６５-２---- 4 近況復調で8期ぶりA級復帰

123/456
井上は惜しくも予選敗退となったが、機力は上昇カーブを描いている。変わらず動きがいいのは長畑。中田と池田の女子コンビに戦える足あり。
自信度70%

準優戦

15:26

１ ◎ 4624 高田　　　明 A1 36.1 36.9 ２４２１１２-５---- 2 前回ベスト6入りと活躍した
２ ○ 4446 和田　　兼輔 A1 37.0 32.3 ２２-４３４１１---- 6 当地一般戦は3連続優出中だ
３ Ｘ 4487 三原　　　司 B1 38.7 39.3 ３-２３５１-１---- 4 前回2、3コースで白星奪取
４ △ 5212 西川　　拓利 B1 35.1 40.8 ３６３-２１２----- 1 今期勝率は自己最高のペース
５ 3478 嶋田　　貴支 B1 36.4 34.1 ２４-１６３３----- 3 3コースまでは連争いに参戦
６ 5258 仲本　　　舜 B1 36.2 29.0 ３-１６３４-１---- 5 9月戦は2勝マークと大健闘

123/456
高田は全速のスタートなら少し余裕がある印象。先マイに持ち込んで優出一番乗りだ。和田が的確に差して次位確保。好パワーの地元トリオにも注目を。
自信度60%

準優戦

15:57

１ ◎ 5066 鈴木　　孝明 A2 31.2 36.9 ３１１４-２１１---- 6 外枠も苦にしない器用さあり
２ △ 4711 前出　　達吉 B1 45.7 28.5 ３５２１-１１４---- 7 期が替わってリズムアップ中
３ Ｘ 3523 寳田　　亮治 B1 34.5 29.3 ２-４２-２４１---- 2 決め手は薄れるも連下に粘る
４ ○ 3556 田中　信一郎 A1 34.4 32.6 １３５３-１６２---- 3 10月多摩川で通算V100達成
５ 4218 吉川　　喜継 A1 31.2 36.3 -３１６２４３４---- 1 自由自在な攻めで混戦を突破
６ 3302 谷川　　里江 B1 31.5 38.1 ６１１-３６３４---- 4 12月蒲郡優出は自身1年ぶり

12345/6
全部の足が高いレベルの鈴木を本命に推す。田中は全２４場制覇への挑戦権が懸かるが、レース足いい前出が強敵になりそう。
自信度60%

準優戦

16:30

１ ◎ 3557 太田　　和美 A1 35.4 32.2 ２２-１１１２３---- 7 巧みなハンドルワークは健在
２ △ 4472 尾嶋　　一広 A1 30.9 33.3 １１１４-６３３---- 8 前回優出を含めて好走が多い
３ ○ 4061 萩原　　秀人 A1 29.6 28.9 １５３３２２-５---- 5 うねり関係なしの旋回力あり
４ Ｘ 3761 山本　　光雄 B1 34.7 32.6 １-３２６３-３---- 6 9月戸田で自身3年ぶり優出
５ 5352 西岡　　蒼志 B1 38.6 35.1 ２５１-５２２----- 4 前期は初勝利を含め5勝した
６ 5090 生方　　靖亜 B1 44.7 36.0 ２５-１２３４６---- 2 前期勝率5点台と成長続ける

123/456
スリット近辺の足がしっかりしている太田が速攻態勢を築く。旋回力を生かせる仕上がりの萩原が相手。尾嶋や山本に、外枠コンビも好仕上がりだ。
自信度60%
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